


Pořadatel: TJ Bohemians Praha
Místo: Stadión ASK Slavia Praha
Datum: 10.6.2023
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic
Technický ředitel: Josef Vonášek
Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová
Výsledky: Jana Zemanová, Josef Vonášek

50m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Oto 67 TJ Neratovice 7,43 0,7609 5,66 M 65
2. Strnad Ivo 72 TJ Jiskra Litomyšl 7,93 0,7200 5,71
3. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky 7,80 0,7373 5,76
4. Kábele Antonín 87 ASK Slavia Praha 10,40 0,5729 5,96
5. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 7,41 0,8253 6,12
6. Hozda Milan 78 TJ LIAZ Jablonec n/N. 9,19 0,6657 6,12
7. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. 7,26 0,8450 6,14
8. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 8,25 0,7452 6,15
9. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 7,39 0,8516 6,30

10. Česák Drahoslav 62 AC Pardubice 8,05 0,7979 6,43
11. Konečný Pavel 66 Slezan Opava 8,38 0,7688 6,45
12. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 7,49 0,8782 6,58
13. Poustecký Jan 68 Praha 10 8,77 0,7531 6,61
14. Marek Pavel 54 ASK Slavia Praha 8,21 0,8516 7,00
15. Bodnár Miloslav 63 Spartak Praha 4 9,27 0,7909 7,34
16. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 12,45 0,5952 7,42
MS Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 7,48 0,8782 6,57

1. Kučerová Veronika 39 TJ Šumperk 7,09 0,9550 6,78 W 35 v.
2. Česáková Jana 54 AC Pardubice 8,04 0,8516 6,85
3. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha 10,63 0,6468 6,88 W 80
4. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk 8,71 0,7979 6,95 W 60
5. Jíchová Ivana 54 TJ Nové Město n. Mor. 8,21 0,8527 7,00
6. Hotová Zuzana 42 Praha 10 8,29 0,9337 7,74

60m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Oto 67 TJ Neratovice 8,73 0,7969 6,96 897 11
2. Strnad Ivo 72 TJ Jiskra Litomyšl 9,26 0,7623 7,06 861 9
3. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 8,64 0,8520 7,37 755 8
4. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. 8,51 0,8695 7,40 745 7
5. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 8,57 0,8753 7,51 710 6
6. Česák Drahoslav 62 AC Pardubice 9,14 0,8283 7,58 687 5
7. Poustecký Jan 68 Praha 10 10,09 0,7531 7,60 681 4
8. Kábele Antonín 87 ASK Slavia Praha 12,47 0,6138 7,66 662 3
9. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 9,87 0,7838 7,74 637 2

10. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha 9,15 0,8462 7,75 634 1
11. Doboš Vladimír 63 AC Praha 1890 9,53 0,8222 7,84 607
12. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 8,88 0,8986 7,98 565
13. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk 10,41 0,7697 8,02 554
14. Konečný Pavel 66 Slezan Opava 10,03 0,8035 8,06 542
15. Prahl Jakub 44 PSK Olymp Praha Karate 8,65 0,9335 8,08 537
16. Kvapil Lukáš 41 Atletika Polička 8,62 0,9510 8,20 503

43. ročník Pražské veteraniády - výsledky



17. Marek Pavel 54 ASK Slavia Praha 10,08 0,8753 8,83 343
18. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava 11,45 0,7904 9,06 291

1. Kučerová Veronika 39 TJ Šumperk 8,18 0,9608 7,86 892 8
2. Jíchová Ivana 54 TJ Nové Město n. Mor. 9,44 0,8552 8,08 824 5
3. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha 12,74 0,6410 8,17 797 3 W 80
4. Hotová Zuzana 42 Praha 10 9,74 0,9397 9,16 526 1

300m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Hejzlar Jaroslav 65 Praha 10 46,26 0,7799 36,08 815 11 M 65
2. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 48,05 0,8279 39,79 601 9
3. Doboš Vladimír 63 AC Praha 1890 50,37 0,7939 39,99 591 8
4. Prahl Jakub 44 PSK Olymp Praha Karate 44,02 0,9179 40,41 568 7
5. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 47,44 0,8795 41,73 501 6
6. Šáfr Vladimír 42 TJ Sokol Maxičky 45,20 0,9308 42,08 484 5
7. Zedník Jan 69 Spartak Praha 4 57,28 0,7492 42,92 444 4
8. Knápek Lubomír 63 LK Šumperk 54,50 0,7939 43,27 428 3
9. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk 62,27 0,7331 45,66 324 2

10. Kvapil Lukáš 41 Atletika Polička 49,55 0,9372 46,44 293 1
11. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 64,10 0,7492 48,03 234

1. Kučerová Veronika 39 TJ Šumperk 42,47 0,9417 40,00 859 8 W 35
2. Kynclová Zuzana 41 TJ Sokol Maxičky 45,37 0,9270 42,06 738 5
3. Jíchová Ivana 54 TJ Nové Město n. Mor. 52,12 0,8317 43,35 666 3
4. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 54,15 0,8537 46,23 517 1

1000m
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Pekárek Roman 56 TJ Sokol Kolín atletika 2:59,96 0,8285 2:29,10 998 11
2. Růžička Vladimír 60 AC Ústí/Labem 3:34,76 0,7968 2:51,13 754 9
3. Ryzner Miroslav 62 AC Pardubice 3:45,37 0,7805 2:55,91 705 8
4. Šáfr Vladimír 42 TJ Sokol Maxičky 3:09,78 0,9381 2:58,04 684 7
5. Knápek Lubomír 63 LK Šumperk 3:53,99 0,7724 3:00,74 657 6
6. Prahl Jakub 44 PSK Olymp Praha Karate 3:19,82 0,9224 3:04,32 623 5
7. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 4:34,35 0,7201 3:17,56 502 4
8. Ulrich Josef 85 TJ Liga 100 Praha 7:05,91 0,5153 3:39,48 330 3
9. Kocian Luděk 81 AVC Praha 6:29,52 0,5792 3:45,61 288 2

10. Volný Jiří 67 Slezan Opava 5:09,12 0,7381 3:48,17 271 1

1. Kynclová Zuzana 41 TJ Sokol Maxičky 3:03,56 0,9239 2:49,60 1071 8
2. Stewartová Miriam 58 Spartak Praha 4 3:38,39 0,7875 2:51,99 1042 5

výška
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Knápek Lubomír 63 LK Šumperk 150 1,3531 202 822 11
2. Fuhrmann Emil 63 AC Praha 1890 144 1,3531 194 749 9
3. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 102 1,8779 191 723 8
4. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 111 1,6722 185 670 7
5. Ryzner Miroslav 62 AC Pardubice 138 1,3363 184 661 6
6. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky 123 1,4832 182 644 5
7. Vykydal Květoslav 87 TJ Šumperk 93 1,9521 181 636 4
8. Bartl Pavel 60 Sporting Příbram 135 1,3025 175 585 3
9. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy 129 1,3531 174 577 2



10. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava 117 1,4447 169 536 1
11. Bulva Pavel 53 ASK Děčín 138 1,2015 165 504
12. Volný Jiří 67 Slezan Opava 114 1,4254 162 480
13. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 108 1,4639 158 449
14. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 129 1,2147 156 434
15. Hošek Dušan 47 SK Kotlářka Praha 120 1,1260 135 283
16. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 111 1,1617 128 237

Čech Oto 67 TJ Neratovice NM 1,4254

1. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk 123 1,4151 174 903 8
2. Beránková Martina 52 SK Kotlářka Praha 126 1,2543 158 712 5
3. Česáková Jana 54 AC Pardubice 123 1,2830 157 701 3

dálka
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Oto 67 TJ Neratovice 421 1,5704 661 723 11
2. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky 398 1,6482 655 709 9
3. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 459 1,3695 628 648 8
4. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 386 1,6223 626 644 7
5. Ryzner Miroslav 62 AC Pardubice 428 1,4521 621 632 6
6. Hozda Milan 78 TJ LIAZ Jablonec n/N. 315 1,9134 602 591 5
7. Bulva Pavel 53 ASK Děčín 455 1,2787 581 546 4
8. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 442 1,2954 572 527 3
9. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 245 2,2158 542 465 2

10. Bodnár Miloslav 63 Spartak Praha 4 344 1,4743 507 396 1
11. Kvapil Lukáš 41 Atletika Polička 450 1,1029 496 375
12. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 380 1,2286 466 319

Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 NM 1,9134

1. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk 402 1,4863 597 840 8
2. Česáková Jana 54 AC Pardubice 402 1,3232 531 645 5
3. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha 239 2,1645 517 606 3 W 80
4. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha 358 1,3232 473 487 1
5. Hotová Zuzana 42 Praha 10 382 1,1371 434 388

trojskok
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky 8,38 1,6056 13,45 634 11
2. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 7,01 1,8674 13,09 589 9
3. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 5,45 2,1982 11,98 457 8
4. Hozda Milan 78 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6,31 1,8674 11,78 434 7
5. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 9,31 1,2632 11,76 432 6
6. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 7,41 1,5804 11,71 426 5
7. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 8,26 1,1984 9,89 237 4

1. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk 8,46 1,4524 12,28 754 8
2. Česáková Jana 54 AC Pardubice 9,10 1,2893 11,73 662 5
3. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha 7,76 1,2893 10,00 399 3

koule
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Řechka Bedřich 72 Sokol Domažlice 12,49 1,3280 16,58 887 11
2. Sosna Václav 75 Atletika Písek 11,68 1,3993 16,34 872 9
3. Bartl Pavel 60 Sporting Příbram 12,82 1,2482 16,00 851 8
4. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava 10,41 1,4415 15,00 790 7



5. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. 10,78 1,2706 13,69 709 6
6. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 10,07 1,3406 13,49 697 5
7. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky 10,03 1,2806 12,84 657 4
7. Veleba Pavel 70 SOŠ Štětí 10,03 1,2806 12,84 657 4
9. Vykydal Květoslav 87 TJ Šumperk 7,16 1,7934 12,84 657 2

10. Bulva Pavel 53 ASK Děčín 10,21 1,2312 12,57 641 1
11. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy 9,50 1,3157 12,49 636
12. Skopal Jiří 75 TJ Sokol Hr.Králové 8,86 1,3993 12,39 630
13. Fliegl Milan 80 AC Praha 1890 8,09 1,5053 12,17 617
14. Šafář Eduard 72 Zruč-Senec u Plzně 9,09 1,3280 12,07 611
15. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha 8,77 1,3640 11,96 604
16. Kužel Josef 74 AC TJ Jičín 8,62 1,3755 11,85 597
17. Zetek Tomáš 58 TJ Sokol Zahořany 8,82 1,3406 11,82 595
18. Fuhrmann Emil 63 AC Praha 1890 8,94 1,3157 11,76 592
20. Doboš Vladimír 63 AC Praha 1890 8,75 1,3157 11,51 577
19. Volný Jiří 67 Slezan Opava 8,14 1,4146 11,51 577
21. Kalvach Pavel 79 Bohemians Praha 7,57 1,5141 11,46 574
22. Pejpal Jiří 89 TJ Liga 100 Praha 6,03 1,9002 11,45 573
23. Kalina Pavel 80 AC Ústí/Labem 7,32 1,5053 11,01 546
24. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 7,47 1,4685 10,96 543
25. Hošek Dušan 47 SK Kotlářka Praha 8,74 1,2439 10,87 538
26. Neužil Kamil 84 Jiskra Zruč/Sáz. 6,27 1,6504 10,34 506
27. Kosík Stanislav 80 TJ Slavoj Český Brod 6,78 1,5053 10,20 498
28. Doleček František 80 Atletika St. Boleslav 6,63 1,5053 9,98 484
29. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 8,43 1,1721 9,88 478
30. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 5,56 1,6866 9,37 448
31. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 6,17 1,4854 9,16 435
32. Krátký Antonín 76 AK Most 5,61 1,4280 8,01 367
33. Dušek Jan 71 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 4,84 1,3043 6,31 267

1. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk 9,30 1,5649 14,55 831 8
2. Matějková Jana 73 AC Ústí nad Labem 7,09 2,0049 14,21 808 5
3. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha 6,57 2,0742 13,62 769 3 W 80
4. Beránková Martina 52 SK Kotlářka Praha 9,97 1,3047 13,00 727 1
5. Škopková Daniela 74 Sokol Č.Budějovice 5,98 2,0546 12,28 680
6. Špotáková Ludmila 72 Sokol Unhošť 5,94 1,9553 11,61 635
7. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 8,80 1,2827 11,28 614
8. Janoušková Zdeňka 40 AC Česká Lípa 10,13 1,1100 11,24 611
9. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha 7,40 1,3486 9,97 527

10. Česáková Jana 54 AC Pardubice 7,35 1,3486 9,91 524

disk
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Sosna Václav 75 Atletika Písek 39,73 1,4332 56,94 1016 11 M 75
2. Gryc Miloš 74 TJ Znojmo 37,03 1,4022 51,92 910 9
3. Vašata Zdeněk 93 Sokol Hradec Králové 17,18 2,9848 51,27 897 8
4. Řechka Bedřich 72 Sokol Domažlice 34,24 1,3401 45,88 785 7
5. Bartl Pavel 60 Sporting Příbram 42,08 1,0628 44,72 761 6
6. Veleba Pavel 70 SOŠ Štětí 34,43 1,2781 44,00 746 5
7. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava 34,65 1,2323 42,69 719 4
8. Strnad Ivo 72 TJ Jiskra Litomyšl 30,44 1,3401 40,79 681 3
9. Kužel Josef 74 AC TJ Jičín 28,15 1,4022 39,47 654 2

10. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha 30,91 1,1945 36,92 602 1
11. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy 32,10 1,1233 36,05 585
12. Skopal Jiří 75 TJ Sokol Hr.Králové 25,03 1,4332 35,87 581
13. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk 27,30 1,3091 35,73 578
14. Vykydal Květoslav 87 TJ Šumperk 16,12 2,1466 34,60 556
15. Volný Jiří 67 Slezan Opava 28,25 1,2095 34,16 547
16. Šafář Eduard 72 Zruč-Senec u Plzně 25,38 1,3401 34,01 544
17. Fliegl Milan 80 AC Praha 1890 20,44 1,6441 33,60 536



18. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 25,20 1,2552 31,63 497
19. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 26,11 1,1735 30,64 477
20. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 15,07 1,9508 29,39 452
21. Hošek Dušan 47 SK Kotlářka Praha 21,90 1,2523 27,42 414
22. Kalina Pavel 80 AC Ústí/Labem 16,59 1,6441 27,27 411
23. Kosík Stanislav 80 TJ Slavoj Český Brod 16,51 1,6441 27,14 409
24. Neužil Kamil 84 Jiskra Zruč/Sáz. 13,69 1,8895 25,86 384
25. Zetek Tomáš 58 TJ Sokol Zahořany 21,74 1,1735 25,51 377
26. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 15,51 1,5597 24,19 352
27. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 22,70 1,0218 23,19 332

Smělý Jaroslav 51 ASK Lovosice Diskv.

1. Matějková Jana 73 AC Ústí nad Labem 17,91 2,2769 40,77 669 8
2. Špotáková Ludmila 72 Sokol Unhošť 16,42 2,2027 36,16 580 5
3. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk 21,18 1,6747 35,47 567 3
4. Stahlová Irena 64 Atletika Klatovy 18,67 1,7534 32,73 514 1
5. Škopková Daniela 74 Sokol Č.Budějovice 13,15 2,3512 30,91 480
6. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 19,77 1,3384 26,46 396
7. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha 16,66 1,4151 23,57 343

oštěp
poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Pour Josef 84 DTJ Jinonice Praha 25,05 2,3693 59,35 728 11
2. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. 43,16 1,3380 57,74 704 9
3. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha 39,63 1,4523 57,55 701 8
4. Veleba Pavel 70 SOŠ Štětí 33,27 1,6801 55,89 676 7
5. Sosna Václav 75 Atletika Písek 28,84 1,8932 54,59 657 6
6. Machek Karel 78 TJ Harant Pecka 26,04 2,0582 53,59 642 5
7. Šafář Eduard 72 Zruč-Senec u Plzně 30,07 1,7653 53,08 634 4
8. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy 33,95 1,5028 51,02 604 3
9. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 35,08 1,4237 49,94 588 2

10. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky 29,40 1,6801 49,39 580 1
11. Dvořák Miloš 53 Modřany 36,28 1,2939 46,94 543
12. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk 27,00 1,7227 46,51 537
13. Bulva Pavel 53 ASK Děčín 34,99 1,2939 45,27 519
14. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 26,19 1,7080 44,73 511
15. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava 25,93 1,6715 43,34 491
16. Volný Jiří 67 Slezan Opava 24,92 1,6350 40,74 453
17. Neužil Kamil 84 Jiskra Zruč/Sáz. 16,34 2,3693 38,71 423
18. Čech Oto 67 TJ Neratovice 19,58 1,6350 32,01 328
19. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha 12,99 2,4378 31,66 323
20. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 15,05 2,0582 30,97 313
21. Novák Libor 79  Kutná Hora 14,63 2,1132 30,91 312
22. Kosík Stanislav 80 TJ Slavoj Český Brod 14,33 2,0952 30,02 299
23. Kalina Pavel 80 AC Ústí/Labem 13,99 2,0952 29,31 290
24. Kužel Josef 74 AC TJ Jičín 15,63 1,8506 28,92 284
25. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 23,00 1,2278 28,23 274
26. Poustecký Jan 68 Praha 10 13,70 1,6715 22,89 201

1. Stahlová Irena 64 Atletika Klatovy 26,48 1,7760 47,02 802 8
2. Beránková Martina 52 SK Kotlářka Praha 28,06 1,3681 38,38 636 5
3. Janoušková Zdeňka 40 AC Česká Lípa 33,15 1,1475 38,03 630 3
4. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha 13,43 2,7129 36,43 599 1 W 80
5. Škopková Daniela 74 Sokol Č.Budějovice 13,63 2,2951 31,28 501
6. Špotáková Ludmila 72 Sokol Unhošť 13,07 2,1796 28,48 448
7. Česáková Jana 54 AC Pardubice 19,28 1,4215 27,40 427
8. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 16,81 1,3414 22,54 336

4x60m



poř. příjmení oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Čtyři zlaté tretry 35,06 27,53 11 W 35

Kučerová Veronika 39 TJ Šumperk 0,9608 2,75
Jíchová Ivana 54 TJ Nové Město n. Mor. 0,8552 2,75
Dvořáková Dana 51 TJ Dukla Praha 0,8764 2,75
Česáková Jana 54 AC Pardubice 0,8552 2,75

2. Czech team 32,36 29,27 9 M 50
Toman Václav 50 0,8986 2,25
Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 0,8753 2,25
Tomešek Jiří 58 TJ Slavoj Český Brod 0,8520 2,25
Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. 0,8595 2,25

     To vše se dá na PV vyhrát



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

1. Kynclová Zuzana 41 TJ Sokol Maxičky 1000mž 3:03,56 0,9239 2:49,60 1071
2. Stewartová Miriam 58 Spartak Praha 4 1000mž 3:38,39 0,7875 2:51,99 1042
3. Sosna Václav 75 Atletika Písek disk 1 kg 39,73 1,4332 56,94 1016
4. Pekárek Roman 56 TJ Sokol Kolín atletika 1000m 2:59,96 0,8285 2:29,10 998
5. Gryc Miloš 74 TJ Znojmo disk 1 kg 37,03 1,4022 51,92 910
6. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk výškaž 123 1,4151 174 903
7. Vašata Zdeněk 93 Sokol Hradec Králové disk 1 kg 17,18 2,9848 51,27 897
8. Čech Oto 67 TJ Neratovice 60m 8,73 0,7969 6,96 897
9. Kučerová Veronika 39 TJ Šumperk 60mž 8,18 0,9608 7,86 892

10. Řechka Bedřich 72 Sokol Domažlice koule 4 kg 12,49 1,3280 16,58 887
11. Sosna Václav 75 Atletika Písek koule 4 kg 11,68 1,3993 16,34 872
12. Strnad Ivo 72 TJ Jiskra Litomyšl 60m 9,26 0,7623 7,06 861
13. Kučerová Veronika 39 TJ Šumperk 300mž 42,47 0,9417 40,00 859
14. Bartl Pavel 60 Sporting Příbram koule 5 kg 12,82 1,2482 16,00 851
15. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk dálkaž 402 1,4863 597 840
16. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk koulež 3 kg 9,30 1,5649 14,55 831
17. Jíchová Ivana 54 TJ Nové Město n. Mor. 60mž 9,44 0,8552 8,08 824
18. Knápek Lubomír 63 LK Šumperk výška 150 1,3531 202 822
19. Hejzlar Jaroslav 65 Praha 10 300m 46,26 0,7799 36,08 815
20. Matějková Jana 73 AC Ústí nad Labem koulež 3 kg 7,09 2,0049 14,21 808
21. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha 60mž 12,74 0,6410 8,17 797
22. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava koule 5 kg 10,41 1,4415 15,00 790
23. Řechka Bedřich 72 Sokol Domažlice disk 1 kg 34,24 1,3401 45,88 785
24. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha koulež 2 kg 6,57 2,0742 13,62 769
25. Bartl Pavel 60 Sporting Příbram disk 1 kg 42,08 1,0628 44,72 761
26. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 60m 8,64 0,8520 7,37 755
27. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk trojskokž 8,46 1,4524 12,28 754
28. Růžička Vladimír 60 AC Ústí/Labem 1000m 3:34,76 0,7968 2:51,13 754
29. Fuhrmann Emil 63 AC Praha 1890 výška 144 1,3531 194 749
30. Veleba Pavel 70 SOŠ Štětí disk 1 kg 34,43 1,2781 44,00 746
31. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. 60m 8,51 0,8695 7,40 745
32. Kynclová Zuzana 41 TJ Sokol Maxičky 300mž 45,37 0,9270 42,06 738
33. Pour Josef 84 DTJ Jinonice Praha oštěp 400 g 25,05 2,3693 59,35 728
34. Beránková Martina 52 SK Kotlářka Praha koulež 3 kg 9,97 1,3047 13,00 727
35. Čech Oto 67 TJ Neratovice dálka 421 1,5704 661 723
36. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha výška 102 1,8779 191 723
37. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava disk 1 kg 34,65 1,2323 42,69 719
38. Beránková Martina 52 SK Kotlářka Praha výškaž 126 1,2543 158 712
39. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař 60m 8,57 0,8753 7,51 710
40. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. koule 6 kg 10,78 1,2706 13,69 709
41. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky dálka 398 1,6482 655 709
42. Ryzner Miroslav 62 AC Pardubice 1000m 3:45,37 0,7805 2:55,91 705
43. Král Josef 55 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 43,16 1,3380 57,74 704
44. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha oštěp 700 g 39,63 1,4523 57,55 701
45. Česáková Jana 54 AC Pardubice výškaž 123 1,2830 157 701
46. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov koule 6 kg 10,07 1,3406 13,49 697
47. Česák Drahoslav 62 AC Pardubice 60m 9,14 0,8283 7,58 687
48. Šáfr Vladimír 42 TJ Sokol Maxičky 1000m 3:09,78 0,9381 2:58,04 684
49. Strnad Ivo 72 TJ Jiskra Litomyšl disk 1 kg 30,44 1,3401 40,79 681
50. Poustecký Jan 68 Praha 10 60m 10,09 0,7531 7,60 681
51. Škopková Daniela 74 Sokol Č.Budějovice koulež 3 kg 5,98 2,0546 12,28 680
52. Veleba Pavel 70 SOŠ Štětí oštěp 500 g 33,27 1,6801 55,89 676
53. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 výška 111 1,6722 185 670
54. Matějková Jana 73 AC Ústí nad Labem diskž 1 kg 17,91 2,2769 40,77 669
55. Jíchová Ivana 54 TJ Nové Město n. Mor. 300mž 52,12 0,8317 43,35 666
56. Česáková Jana 54 AC Pardubice trojskokž 9,10 1,2893 11,73 662

Celkové pořadí výkonů podle bodů



57. Kábele Antonín 87 ASK Slavia Praha 60m 12,47 0,6138 7,66 662
58. Ryzner Miroslav 62 AC Pardubice výška 138 1,3363 184 661
59. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky koule 4 kg 10,03 1,2806 12,84 657
60. Veleba Pavel 70 SOŠ Štětí koule 4 kg 10,03 1,2806 12,84 657
61. Vykydal Květoslav 87 TJ Šumperk koule 3 kg 7,16 1,7934 12,84 657
62. Knápek Lubomír 63 LK Šumperk 1000m 3:53,99 0,7724 3:00,74 657
63. Sosna Václav 75 Atletika Písek oštěp 500 g 28,84 1,8932 54,59 657
64. Kužel Josef 74 AC TJ Jičín disk 1 kg 28,15 1,4022 39,47 654
65. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov dálka 459 1,3695 628 648
66. Česáková Jana 54 AC Pardubice dálkaž 402 1,3232 531 645
67. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky výška 123 1,4832 182 644
68. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 dálka 386 1,6223 626 644
69. Machek Karel 78 TJ Harant Pecka oštěp 500 g 26,04 2,0582 53,59 642
70. Bulva Pavel 53 ASK Děčín koule 6 kg 10,21 1,2312 12,57 641
71. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 60m 9,87 0,7838 7,74 637
72. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy koule 5 kg 9,50 1,3157 12,49 636
73. Vykydal Květoslav 87 TJ Šumperk výška 93 1,9521 181 636
74. Špotáková Ludmila 72 Sokol Unhošť koulež 3 kg 5,94 1,9553 11,61 635
75. Šafář Eduard 72 Zruč-Senec u Plzně oštěp 500 g 30,07 1,7653 53,08 634
76. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky trojskok 8,38 1,6056 13,45 634
77. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha 60m 9,15 0,8462 7,75 634
78. Ryzner Miroslav 62 AC Pardubice dálka 428 1,4521 621 632
79. Skopal Jiří 75 TJ Sokol Hr.Králové koule 4 kg 8,86 1,3993 12,39 630
80. Prahl Jakub 44 PSK Olymp Praha Karate 1000m 3:19,82 0,9224 3:04,32 623
81. Fliegl Milan 80 AC Praha 1890 koule 3 kg 8,09 1,5053 12,17 617
82. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 koulež 3 kg 8,80 1,2827 11,28 614
83. Janoušková Zdeňka 40 AC Česká Lípa koulež 4 kg 10,13 1,1100 11,24 611
84. Šafář Eduard 72 Zruč-Senec u Plzně koule 4 kg 9,09 1,3280 12,07 611
85. Doboš Vladimír 63 AC Praha 1890 60m 9,53 0,8222 7,84 607
86. Klausová Anna 80 ASK Slavia Praha dálkaž 239 2,1645 517 606
87. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha koule 6 kg 8,77 1,3640 11,96 604
88. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy oštěp 600 g 33,95 1,5028 51,02 604
89. Hampel Vilém 59 PSK Olymp Praha disk 1,5 kg 30,91 1,1945 36,92 602
90. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov 300m 48,05 0,8279 39,79 601
91. Kužel Josef 74 AC TJ Jičín koule 4 kg 8,62 1,3755 11,85 597
92. Zetek Tomáš 58 TJ Sokol Zahořany koule 6 kg 8,82 1,3406 11,82 595
93. Fuhrmann Emil 63 AC Praha 1890 koule 5 kg 8,94 1,3157 11,76 592
94. Hozda Milan 78 TJ LIAZ Jablonec n/N. dálka 315 1,9134 602 591
95. Doboš Vladimír 63 AC Praha 1890 300m 50,37 0,7939 39,99 591
96. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 trojskok 7,01 1,8674 13,09 589
97. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov oštěp 700 g 35,08 1,4237 49,94 588
98. Bartl Pavel 60 Sporting Příbram výška 135 1,3025 175 585
99. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy disk 1 kg 32,10 1,1233 36,05 585

100. Skopal Jiří 75 TJ Sokol Hr.Králové disk 1 kg 25,03 1,4332 35,87 581
101. Špotáková Ludmila 72 Sokol Unhošť diskž 1 kg 16,42 2,2027 36,16 580
102. Hovorka Bohumil 70 FK Drevníky oštěp 500 g 29,40 1,6801 49,39 580
103. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk disk 1 kg 27,30 1,3091 35,73 578
104. Janouch Jiří 63 Kostelec/Čer. Lesy výška 129 1,3531 174 577
105. Doboš Vladimír 63 AC Praha 1890 koule 5 kg 8,75 1,3157 11,51 577
106. Volný Jiří 67 Slezan Opava koule 5 kg 8,14 1,4146 11,51 577
107. Kalvach Pavel 79 Bohemians Praha koule 4 kg 7,57 1,5141 11,46 574
108. Pejpal Jiří 89 TJ Liga 100 Praha koule 3 kg 6,03 1,9002 11,45 573
109. Prahl Jakub 44 PSK Olymp Praha Karate 300m 44,02 0,9179 40,41 568
110. Pumprlová Zuzana 62 TJ Šumperk diskž 1 kg 21,18 1,6747 35,47 567
111. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 60m 8,88 0,8986 7,98 565
112. Vykydal Květoslav 87 TJ Šumperk disk 1 kg 16,12 2,1466 34,60 556
113. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk 60m 10,41 0,7697 8,02 554
114. Volný Jiří 67 Slezan Opava disk 1 kg 28,25 1,2095 34,16 547
115. Kalina Pavel 80 AC Ústí/Labem koule 3 kg 7,32 1,5053 11,01 546
116. Bulva Pavel 53 ASK Děčín dálka 455 1,2787 581 546
117. Šafář Eduard 72 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 25,38 1,3401 34,01 544



118. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 koule 5 kg 7,47 1,4685 10,96 543
119. Dvořák Miloš 53 Modřany oštěp 700 g 36,28 1,2939 46,94 543
120. Konečný Pavel 66 Slezan Opava 60m 10,03 0,8035 8,06 542
121. Hošek Dušan 47 SK Kotlářka Praha koule 7,26 kg 8,74 1,2439 10,87 538
122. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk oštěp 500 g 27,00 1,7227 46,51 537
123. Prahl Jakub 44 PSK Olymp Praha Karate 60m 8,65 0,9335 8,08 537
124. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava výška 117 1,4447 169 536
125. Fliegl Milan 80 AC Praha 1890 disk 1 kg 20,44 1,6441 33,60 536
126. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha koulež 3 kg 7,40 1,3486 9,97 527
127. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař dálka 442 1,2954 572 527
128. Hotová Zuzana 42 Praha 10 60mž 9,74 0,9397 9,16 526
129. Česáková Jana 54 AC Pardubice koulež 3 kg 7,35 1,3486 9,91 524
130. Bulva Pavel 53 ASK Děčín oštěp 700 g 34,99 1,2939 45,27 519
131. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 300mž 54,15 0,8537 46,23 517
132. Stahlová Irena 64 Atletika Klatovy diskž 1 kg 18,67 1,7534 32,73 514
133. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 oštěp 600 g 26,19 1,7080 44,73 511
134. Neužil Kamil 84 Jiskra Zruč/Sáz. koule 3 kg 6,27 1,6504 10,34 506
135. Bulva Pavel 53 ASK Děčín výška 138 1,2015 165 504
136. Kvapil Lukáš 41 Atletika Polička 60m 8,62 0,9510 8,20 503
137. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 1000m 4:34,35 0,7201 3:17,56 502
138. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 300m 47,44 0,8795 41,73 501
139. Kosík Stanislav 80 TJ Slavoj Český Brod koule 3 kg 6,78 1,5053 10,20 498
140. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 disk 1 kg 25,20 1,2552 31,63 497
141. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava oštěp 600 g 25,93 1,6715 43,34 491
142. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha dálkaž 358 1,3232 473 487
143. Doleček František 80 Atletika St. Boleslav koule 3 kg 6,63 1,5053 9,98 484
144. Šáfr Vladimír 42 TJ Sokol Maxičky 300m 45,20 0,9308 42,08 484
145. Volný Jiří 67 Slezan Opava výška 114 1,4254 162 480
146. Škopková Daniela 74 Sokol Č.Budějovice diskž 1 kg 13,15 2,3512 30,91 480
147. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod koule 6 kg 8,43 1,1721 9,88 478
148. Tomešek Jiří 58 TJ Spartak Přerov disk 1,5 kg 26,11 1,1735 30,64 477
149. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha dálka 245 2,2158 542 465
150. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha trojskok 5,45 2,1982 11,98 457
151. Volný Jiří 67 Slezan Opava oštěp 600 g 24,92 1,6350 40,74 453
152. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha disk 1 kg 15,07 1,9508 29,39 452
153. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 výška 108 1,4639 158 449
154. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha koule 3 kg 5,56 1,6866 9,37 448
155. Zedník Jan 69 Spartak Praha 4 300m 57,28 0,7492 42,92 444
156. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 koule 4 kg 6,17 1,4854 9,16 435
157. Hozda Milan 78 TJ LIAZ Jablonec n/N. trojskok 6,31 1,8674 11,78 434
158. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař výška 129 1,2147 156 434
159. Šíma Petr 54 Atletika Hostivař trojskok 9,31 1,2632 11,76 432
160. Knápek Lubomír 63 LK Šumperk 300m 54,50 0,7939 43,27 428
161. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 trojskok 7,41 1,5804 11,71 426
162. Neužil Kamil 84 Jiskra Zruč/Sáz. oštěp 400 g 16,34 2,3693 38,71 423
163. Hošek Dušan 47 SK Kotlářka Praha disk 2 kg 21,90 1,2523 27,42 414
164. Kalina Pavel 80 AC Ústí/Labem disk 1 kg 16,59 1,6441 27,27 411
165. Kosík Stanislav 80 TJ Slavoj Český Brod disk 1 kg 16,51 1,6441 27,14 409
166. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha trojskokž 7,76 1,2893 10,00 399
167. Dvořáková Dana 51 AC Praha 1890 diskž 1 kg 19,77 1,3384 26,46 396
168. Bodnár Miloslav 63 Spartak Praha 4 dálka 344 1,4743 507 396
169. Hotová Zuzana 42 Praha 10 dálkaž 382 1,1371 434 388
170. Neužil Kamil 84 Jiskra Zruč/Sáz. disk 1 kg 13,69 1,8895 25,86 384
171. Zetek Tomáš 58 TJ Sokol Zahořany disk 1,5 kg 21,74 1,1735 25,51 377
172. Kvapil Lukáš 41 Atletika Polička dálka 450 1,1029 496 375
173. Krátký Antonín 76 AK Most koule 4 kg 5,61 1,4280 8,01 367
174. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 disk 1 kg 15,51 1,5597 24,19 352
175. Růžičková Milada 54 SC Radotín Praha diskž 1 kg 16,66 1,4151 23,57 343
176. Marek Pavel 54 ASK Slavia Praha 60m 10,08 0,8753 8,83 343
177. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod disk 1,5 kg 22,70 1,0218 23,19 332
178. Ulrich Josef 85 TJ Liga 100 Praha 1000m 7:05,91 0,5153 3:39,48 330



179. Čech Oto 67 TJ Neratovice oštěp 600 g 19,58 1,6350 32,01 328
180. Michalovič Štěpán 71 1.FC Žamberk 300m 62,27 0,7331 45,66 324
181. Vonášek Josef 85 Bohemians Praha oštěp 400 g 12,99 2,4378 31,66 323
182. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod dálka 380 1,2286 466 319
183. Ronovský Petr 78 AC Praha 1890 oštěp 500 g 15,05 2,0582 30,97 313
184. Novák Libor 79  Kutná Hora oštěp 500 g 14,63 2,1132 30,91 312
185. Kosík Stanislav 80 TJ Slavoj Český Brod oštěp 400 g 14,33 2,0952 30,02 299
186. Kvapil Lukáš 41 Atletika Polička 300m 49,55 0,9372 46,44 293
187. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava 60m 11,45 0,7904 9,06 291
188. Kalina Pavel 80 AC Ústí/Labem oštěp 400 g 13,99 2,0952 29,31 290
189. Kocian Luděk 81 AVC Praha 1000m 6:29,52 0,5792 3:45,61 288
190. Kužel Josef 74 AC TJ Jičín oštěp 500 g 15,63 1,8506 28,92 284
191. Hošek Dušan 47 SK Kotlářka Praha výška 120 1,1260 135 283
192. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod oštěp 700 g 23,00 1,2278 28,23 274
193. Volný Jiří 67 Slezan Opava 1000m 5:09,12 0,7381 3:48,17 271
194. Dušek Jan 71 TJ Jiskra Ústí/Orlicí koule 4 kg 4,84 1,3043 6,31 267
195. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod výška 111 1,1617 128 237
196. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod trojskok 8,26 1,1984 9,89 237
197. Buksa Jaromír 69 AC Praha 1890 300m 64,10 0,7492 48,03 234
198. Poustecký Jan 68 Praha 10 oštěp 600 g 13,70 1,6715 22,89 201




